东富发〔2024〕2号

鄂尔多斯市东胜区富兴街道办事处关于调整

街道及社区人民调解委员会的通知

各社区、办公室：

为了更好地维护辖区和谐稳定，切实发挥人民调解委员会“第一道防线作用”，结合街道工作实际，现将对富兴街道办事处及社区人民调解委员会部分人员进行调整，望遵照执行。

一、富兴街道人民调解委员会
调委会主任：王  瑞
调委会副主任：王  军  冯志文

调委会成员：格西格  池小菊  杨艳芳  卢  洁  张钧茜

              杨  丽  苏  悦

二、果园社区人民调解委员会

调委会主任：王慧茹

调委会副主任：薛鸿蕾

调委会成员：雷明阳  耿邵楠  纪姚梅

三、奥林社区人民调解委员会

调委会主任：任  艳

调委会副主任：李  洋

调委会成员：祁  梅  张玉莲  姚小华
四、沃热社区人民调解委员会

调委会主任：吴  波

调委会副主任：陈艳丽

调委会成员：朱聪聪  祁  特

五、兴农社区人民调解委员会

调委会主任：郭宏利

调委会副主任：张  炜

调委会成员：张  敏  张晓波  郝秀清  李俊梅
六、阳光社区人民调解委员会

调委会主任：折晓芳

调委会副主任：奥茹娜

调委会成员：高喜兵  黄  梅
七、花苑社区人民调解委员会

调委会主任：魏小龙

调委会副主任：杨婷凯
调委会成员：高  鑫  温红霞  黄海霞

八、和睦社区人民调解委员会

调委会主任：王爱爱

调委会副主任：张子伟（内蒙古蒙南律师事务所）
调委会成员：金丽霞  李来兄  焦燕青

九、永宁社区人民调解委员会

调委会主任：牛  霞

调委会副主任：路宇虹
调委会成员：苏彩萍  纪冬梅  杨丽霞

鄂尔多斯市东胜区富兴街道办事处

2024年1月24日

  鄂尔多斯市东胜区富兴街道办事处                2024年1月24日印发